ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk203546761]Приказ о создании рабочей группы по исследованию рынка
Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]В связи с падением темпов роста продаж, в целях повышения количества продаж и среднего чека,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по исследованию рынка в следующем составе:
- коммерческий директор Квадратный В.П.;
- заместитель директора Логичный Е.В.;
- экономист Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk203374214][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk203546776]Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору отчёт об исследовании состояния рынка молочной продукции в ХМАО в 2025 году.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании рабочей группы по

исследованию рынка

Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года

В

связи с

пад

ением темпов роста продаж

, в целях

повышени

я количества продаж и среднего

чека,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по

исследовани

ю рынка в

следующем составе:

-

коммерческий директор

Ква

дратный В.П.;

-

заместитель директора

Логичный Е.В.;

-

экономист

Ломоносов И.С.

2.

Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору отчёт о

б

исследовании

состояния рынка молочной продукции в

ХМАО в 2025 году.

3.

Кадровику

Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании рабочей группы по  исследованию рынка   Г. Сургут                                                                                                  16 июля 2027 года   В  связи с  пад ением темпов роста продаж , в целях  повышени я количества продаж и среднего  чека,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу по  исследовани ю рынка в   следующем составе:   -   коммерческий директор   Ква дратный В.П.;   -   заместитель директора   Логичный Е.В.;   -   экономист   Ломоносов И.С.   2.   Рабочей группе в срок до 30.07.2025 г. предоставить Директору отчёт о б  исследовании  состояния рынка молочной продукции в  ХМАО в 2025 году.   3.   Кадровику  Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)